РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
МУЕЗЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
РЕСПУБЛИКИ КАРЕЛИЯ
СОВЕТ  МУЕЗЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 22 сентября 2025 г.                                                           	 №____
1 сессия 1 созыва

Об избрании председателя Совета
Муезерского муниципального округа

Руководствуясь Регламентом Совета Муезерского муниципального округа, Совет Муезерского муниципального округа р е ш и л:

1. Избрать председателем Совета Муезерского  муниципального  округа   Волкова Владимира Николаевича, депутата от избирательного округа №  4  на непостоянной основе.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Муезерсклес» и разместить на официальном сайте Муезерского муниципального района.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Председатель  Совета
Муезерского  муниципального  округа                                           Волков В.Н.